ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTr - UBND Liên Sơn, ngày  13  tháng  6   năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung  danh mục, kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bổ sung của một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã Liên
Sơn về việc phê chuẩn dự toán ngân sách xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 275 ngày 29/12/2023 của UBND xã Liên Sơn về việc
phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư công  năm 2024 do UBND xã quản lý;

UBND xã trình kỳ họp thứ 9 HĐND xã (khóa XX) về việc điều chỉnh kế
hoạch vốn NTM n¨m 2024 như sau:

Bổ sung danh mục 2 công trình với tổng mức đầu tư là: 950trđ

 (Có biểu chi tiết kèm theo)

UBND xã Liên Sơn trình HĐND xã xem xét phê chuẩn ./.

N¬i nhËn:
- TT ĐU, HĐND (b/c);

- Đại biểu HĐND xã;
- Lu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Tú

  BIỂU ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG DANH MỤC KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2024

 Đơn vị: Triệu đồng

STT
 Danh mục

công trình

Năm

thực

hiện

TMĐ

T

 Nguồn vốn

 Tổng số

 (tất cả

các

 nguồn

vốn)

 Vốn

TPCP

 Ngân

sách

TW

 Ngân

sách

tỉnh

 Ngân

sách

huyện

 Ngân

sách

xã

 Nguồn

khác và

huy động

XHH

 Bổ sung danh

mục

950
    950      -           -          -          -        850        100

1

 Nâng cấp, cải

tạo nhà văn hóa

thôn Đình Chùa

2024

600
    600              500        100

2

 Xây dựng điểm

tập kết rác thải

tại các thôn

2024

350
    350              350

		tutn_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T11:23:29+0700

		2024-06-13T14:47:15+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T14:55:31+0700